UBND TỈNH QUẢNG NINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HẠ LONG

Số: 176/TB-ĐHHL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 11 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Tổ chức học và thi cấp chứng chỉ Ứng dụng Công nghệ thông tin

Trường Đại học Hạ Long thông báo tuyển sinh, thi và cấp chứng chỉ Ứng

dụng Công nghệ thông tin cơ bản theo quy định tại Thông tư số 03/2014/TT-

BTTTT ngày 11/3/2014 của Bộ Thông tin truyền thông. Chứng chỉ đáp ứng các

quy định trong thi tuyển, xét tuyển viên chức, công chức, bổ sung hồ sơ xét

thăng hạng, nâng ngạch trong các cơ quan nhà nước theo quy định hiện hành;

đáp ứng yêu cầu chuẩn đầu ra tin học của một số trường đại học, cao đẳng; đáp

ứng tiêu chuẩn tin học cơ bản trong nhiều ngành nghề...

1. Đối tượng: Cán bộ, công chức, viên chức, học sinh, sinh viên và người

lao động có nhu cầu cấp chứng chỉ Ứng dụng Công nghệ thông tin cơ bản.

2. Thời gian nhận hồ sơ và tổ chức thi:

  Nhận hồ sơ đăng ký dự thi vào các ngày làm việc trong tuần.

  Thời gian thi: Tổ chức từ 1-2 kì thi/ tháng vào cuối tuần

  Địa điểm thi: Trường Đại học Hạ Long (cơ sở tại TP Hạ Long và TP Uông Bí).

3. Lệ phí ôn, thi và cấp chứng chỉ: 800.000/1học viên.

4. Hồ sơ đăng ký dự thi:

- Đơn đăng ký dự thi (theo mẫu).

- Chứng minh thư hoặc thẻ căn cước (bản photo).

- 02 ảnh 3cm×4cm theo kiểu ảnh chứng minh nhân dân được chụp không

quá 06 tháng trước ngày đăng kí dự thi; mặt sau của ảnh ghi rõ họ và tên, ngày,

tháng, năm sinh, nơi sinh.

5. Địa chỉ đăng ký và liên hệ:

          Trung tâm Ngoại ngữ -Tin học trường Đại học Hạ Long.

Điện thoại: 0974024655 -  0359.816.538

Đăng ký trực tuyến tại website: ngoaingutinhoc.daihochalong.edu.vn.

Trường Đại học Hạ Long trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Các Sở, Ban ngành;

- Cơ quan, đơn vị, trường học;

- UBND các TP, xã, phường, thị trấn;

- Phòng GDCN-GDTX các huyện, thị xã, TP;

- Lưu VT, TTNN-TH.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Trung Vỹ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI CẤP CHỨNG CHỈ ỨNG DỤNG CNTT

Kính gửi: Hội đồng thi chứng chỉ Ứng dụng công nghệ thông tin

Trường Đại học Hạ Long

Căn cứ Quy định về tổ chức thi và cấp chứng chỉ ứng dụng CNTT ban

hành theo Thông tư liên tịch số 17/2016/TTLT-BGDĐT-BTTTT ngày 21 tháng

6 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ trưởng Bộ Thông tin

và Truyền thông;

Tên tôi là: .........................................................................................................

Ngàysinh:..........................................................................................................

Số CMTND (hoặc giấy tờ khác theo quy định):.............................................

ngày cấp……………………… nơi cấp..........................................................

Tôi đăng ký dự thi cấp chứng chỉ Ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản

Tại Hội đồng thi Trường Đại học Hạ Long

Tôi cam kết thực hiện đúng các quy định về tổ chức thi và cấp chứng chỉ ứng

dụng CNTT.

Quảng Ninh, ngày…… tháng…… năm………

Người đăng ký dự thi

(Ký, ghi rõ họ tên)

		2025-02-11T15:55:21+0700
	Việt Nam
	Trần Trung Vỹ<trantrungvy@daihochalong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-13T08:38:32+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Hạ Long<daihochalong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!